PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Об освобождении от обязанностей члена Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа с правом решающего голоса

до истечения срока полномочий
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«06» декабря 2017 года
На основании поступившего в Новокузнецкий городской Совет народных депутатов заявления о сложении полномочий от члена Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа с правом решающего голоса Ольги Степановны  Ершовой, назначенной в состав Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа по предложению Избирательной комиссии Кемеровской области, руководствуясь пунктом 1 части 6 статьи 5 Закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Ольгу Степановну Ершову, назначенную в состав Муниципальной избирательной комиссии Новокузнецкого городского округа по предложению Избирательной комиссии Кемеровской области.
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новокузнецк».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.11.2017.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

             О.А. Масюков
г. Новокузнецк

«06» декабря 2017 года
№ 11/112